

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN-KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY THAN HÒN GAI-TKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: **322** /VHGC- VT
V/v thanh lý, nhượng bán vật tư, phụ tùng
khai thác lộ thiên tồn kho.

Hạ Long, ngày 13 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các Công ty thuộc Tập đoàn Công nghiệp Than- Khoáng sản Việt Nam

Công ty than Hòn Gai- TKV xin gửi lời chào trân trọng đến các đơn vị thuộc Tập đoàn Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam.

Hiện nay, Công ty than Hòn Gai- TKV đang còn tồn kho lô vật tư, phụ tùng phục vụ xe máy khai thác lộ thiên chưa qua sử dụng. Do dự án khai thác lộ thiên của Công ty chúng tôi đã kết thúc, các thiết bị hết khấu hao nếm cất chờ thanh lý nên không còn nhu cầu sử dụng gồm các vật tư sau:

(có bảng kê chi tiết kèm theo).

Bằng công văn này, Công ty than Hòn Gai- TKV thông báo tới các Công ty thuộc TKV quan tâm xem xét, nếu có nhu cầu sử dụng xin liên hệ trực tiếp với Đ/c Phạm Đức Giang- Phụ trách phòng Vật tư- Công ty than Hòn Gai- TKV; Điện thoại: 035 877 6677 để được xem hàng và làm hồ sơ nhượng bán.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty.

Công ty than Hòn Gai- TKV xin trân trọng thông báo././u

Nơi nhận:

- Văn phòng TKV (e-copy);
- Phòng CĐVT (đăng Website C.ty, e-copy)
- Lưu: VT, V.tư(02).

GIÁM ĐỐC



Lê Trung Toán



BẢNG KÊ CHI TIẾT VẬT TƯ, PHỤ TÙNG THANH LÝ, NHƯỢNG BÁN

(Kèm theo Công văn số 522 /VHGC-VT ngày 13 tháng 3 năm 2025)

TT	Tên vật tư, phụ tùng	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Vật tư, phụ tùng xe Volvo				
1	Vòng bi hộp số phụ Volvo A40D 409741(Mỹ)	Vòng	1	4.850.000	4.850.000
2	Đĩa lỗ quả tảo bơm quạt volvo A40D A10-VO28(HQ)	Bộ	1	3.895.000	3.895.000
3	Cao su giăng cầu Volvo A40D 11051259(Đức)	Quả	3	10.925.000	32.775.000
4	Gioăng ca xoa trong Volvo A40D 11704440-11704007(TĐ)	Bộ	1	454.000	454.000
5	Gioăng ca xoa ngoài Volvo A40D 11708367-11708368(TĐ)	Bộ	1	1.739.000	1.739.000
6	Bình tích áp Volvo(T.Điện)	Cái	1	19.110.000	19.110.000
7	Lọc khí phanh Volvo A40D 20424148(Phần lan)	Cái	1	6.142.000	6.142.000
8	Phốt xi lạnh ben Volvo A40D+A40E 15153996(TĐ)	Bộ	1	10.239.000	10.239.000
9	Cao su giăng cầu Volvo(T.Quốc)	Cái	2	11.450.000	22.900.000
10	Cao su giăng cầu Volvo(T.Điện)	Quả	4	11.488.889	45.955.555
11	Đĩa lỗ + quả tảo bơm ben Volvo A40D+A40E A10-VO63(HQ)	Bộ	2	4.990.000	9.980.000
12	Vòng bi gót xi lạnh lái Volvo(TQ)	Cái	13	8.400.000	109.200.000
13	Nắp B máy nén khí Volvo A40D+A40E 112312(VN)	Cái	1	7.450.000	7.450.000
14	Cao su giảm chấn toa ben Volvo(T.Điện)	Cái	6	9.000.000	54.000.000
15	Tiết chế máy phát Volvo A40D+A40E 28V-80A(HQ)	Cái	6	727.000	4.362.000
16	Đĩa đồng bơm ben, bơm lái Volvo A40D+A40E A10-VO63(HQ)	Cái	1	2.800.000	2.800.000
17	Lọc thông hơi thủy lực Volvo 500196(Donaldson-Indonexia)	Cái	2	402.000	804.000
18	Lọc dầu phanh Volvo 173055(Donaldson-Ý)	Cái	7	1.487.000	10.409.000
19	Chân máy sau Volvo A40D+A40E 11113002(TĐ)	Cái	1	19.300.000	19.300.000
20	Gioăng kim phun Volvo A40E, A40D 276948-276935(TĐ)	Bộ	6	614.000	3.684.000
21	Đệm cao su chân voi Volvo A40E+A40D 11195079-15167172(TĐ)	Cái	2	16.665.000	33.330.000
22	Cánh quạt gió Volvo A40D+A40E 11193183(TĐ)	Cái	1	18.729.000	18.729.000
23	Bi+trục chữ thập trước Volvo A40D+A40E 11994312(TĐ)	Cái	5	13.730.000	68.650.000
24	Ống cao su cổ hút tăng áp Volvo A40E 11193772(TĐ)	Cái	1	10.325.000	10.325.000
25	Trục chữ thập cát đăng sau Volvo A40D+A40E 11994312(TĐ)	Cái	9	13.900.000	125.100.000
26	Cảm biến dầu động cơ Volvo A40E 21302639(TĐ)	Cái	1	5.250.000	5.250.000
27	Trục chữ thập cát đăng cầu trước Volvo A40E 11994312(TĐ)	Cái	6	14.450.000	86.700.000

a

TT	Tên vật tư, phụ tùng	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
28	Gioăng Michelin 3-25 dùng cho lốp 29.5R25	Cái	22	800.000	17.600.000
29	Cao su giằng cầu sau Volvo A40D+A40E(VN)	Quá	1	3.200.000	3.200.000
30	Vòng bi hộp số phụ Volvo A40E T4CB 140/Q	Vòng	2	8.750.000	17.500.000
31	Vòng bi trục quả dĩa JW7049/10 Timken(Mỹ)	Vòng	1	8.500.000	8.500.000
II	Vật tư, phụ tùng xe Scania				
1	Máy ơ sau scania 1471623(TĐ)	Cái	1	10.000.000	10.000.000
III	Vật tư, phụ tùng xe Kpaz				
1	Vi sai cài cầu Kpaz 6510(Nga)	Cái	2	7.500.000	15.000.000
2	Gối ngăn vi sai Kpaz(Nga)	Cái	1	7.500.000	7.500.000
IV	Vật tư, phụ tùng máy khoan lộ thiên				
1	Mũi khoan phi 140+152 khoan L6 90515009(TĐ)	Cái	7	16.344.767	114.413.371
2	Khớp nối giữa mũi khoan L6(TĐ)	Cái	1	15.250.000	15.250.000
3	Ty cốt rốp khoan L7(TĐ)	Cái	1	22.750.000	22.750.000
4	Khớp giữ mũi khoan L7(TĐ)	Cái	1	20.200.000	20.200.000
V	Vật tư, phụ tùng máy xúc lộ thiên				
1	Căn chặn Piston động cơ xúc ZX850	Cái	1	3.434.983	3.434.983
2	Lọc gió trong Rolex170 11N6-24530(Huyndai-HQ)	Cái	1	385.000	385.000
3	Lọc gió ngoài Rolex170 11N6-24520(Huyndai-HQ)	Cái	1	800.000	800.000
VI	Vật tư, phụ tùng xe Huyndai				
1	Tay biên máy Huyndai (Tay biên động cơ)	Cái	5	1.650.000	8.250.000
2	Bầu sinh hàn Huyndai	Cái	3	2.700.000	8.100.000
3	Bạc biên cos 1 Huyndai	Cái	1	787.500	787.500
4	Trục cam Huyndai	Cái	1	4.950.000	4.950.000
5	Vòng bi máy ơ sau Huyndai	Vòng	1	450.000	450.000
6	Bánh răng vành chấu Huyndai	Cái	1	4.816.667	4.816.667
7	Bộ càng cua gài cầu Huyndai	Cái	1	827.424	827.424
	Tổng cộng:				1.002.847.500

α